

Cuenca, 16 de Julio de 2019, CUMENTO: Nombramiento

P: 701471

Sr.

Johnny Patricio Guanuchi Cayambe. Ciudad.

De mis consideraciones:

Cúmpleme comunicarle que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía "MIRACUEN TRANSPORTE MIXTO MIRADOR DE CUENCA S.A." en sesión extraordinaria realizada el día Martes 16 de Julio del 2019, tuvo el agrado de nombrarle a Ud. como GERENTE, REPRESENTANTE LEGAL en funciones Judiciales y Extrajudiciales de la Compañía por un periodo estatutario de dos años.

La Compañía MIRACUEN TRANSPORTE MIXTO MIRADOR DE CUENCA S.A. fue constituida mediante escritura pública otorgada en la ciudad de Cuenca ante el Notario Público Octavo Dr. Homero Moscoso Jaramillo con fecha 27 de Febrero de 2015, debidamente inscrita en el Registro Mercantil bajo número 245 el 17 de Marzo de 2015.

Usted se dignará hacer constar su aceptación al pie de este documento.

Sr. Luis Alberto Quinde Jimbo. PRESIDENTE DE LA COMPAÑIA C.I. 010213961 - 5

Acepto el cargo de GERENTE de "MIRACUEN TRANSPORTE MIXTO MIRADOR **DE CUENCA S.A."** que se me confiere según el nombramiento precedente.

Cuenca, 16 de Julio de 2019

Sr. Johnny Patricio Guanuchi Cayambe.

C.I. 010434841 - 2

GERENTE DE LA COMPAÑIA

·



REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN CUENCA RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTOS

NÚMERO DE REPERTORIO:	9177
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	30/07/2019
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	1869
REGISTRO:	LIBRO DE NOMBRAMIENTOS

1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	MIRACUEN TRANSPORTE MIXTO MIRADOR DE CUENCA S.A.
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR	GUANUCHI CAYAMBE JOHNNY PATRICIO
IDENTIFICACIÓN	0104348412
CARGO:	GERENTE
PERIODO(Años):	DOS AÑOS

2. DATOS ADICIONALES:

NO APLICA

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE EMISIÓN: CUENCA, A 30 DÍA(S) DEL MES DE JULIO DE 2019

MARIA FERNANDA ASTUDILLO PESANTEZ REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN CUENCA

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: FRESNOS 1-100 Y AV. PAUCARBAMBA Y GIRASOL



(. .